[bookmark: _GoBack]
          Совет  депутатов
муниципального образования
     Никольский  сельсовет
       Сакмарского  района
      Оренбургской  области
             второго созыва
              РЕШЕНИЕ
     от  16.06. 2014 № 144
           с. Никольское

Об утверждении Генерального
плана муниципального образования
Никольский сельсовет Сакмарского
района Оренбургской области

          На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007г. № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», статьи 5 Устава муниципального образования Никольский сельсовет, Совет депутатов Никольского сельсовета р е ш и л:
     1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Никольский сельсовет в составе материалов согласно приложению и внесенными изменениями.
     2. Установить, что настоящее решение Совета депутатов вступает в силу с момента его обнародования.
     3. Возложить контроль за исполнением данного решения на постоянную комиссию по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

Глава муниципального образования
Никольский  сельсовет    -
Председатель Совета депутатов                                                    В.Н. Панченко